
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «28» декабря 2024 г. № 3599 
 

г. КОТЛАС 

 
О внесении изменения в постановление администрации городского округа 

«Котлас» от 24 декабря 2024 года № 3520 «О мерах по реализации решения Собрания 

депутатов городского округа «Котлас» «О бюджете городского округа «Котлас» на 

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

 

В целях обеспечения исполнения решения Собрания депутатов городского округа 

«Котлас» от 19 декабря 2024 года № 76-н «О бюджете городского округа «Котлас» на 2025 

год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (далее – решение о бюджете городского 

округа «Котлас»), руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Котлас» от 24 

декабря 2024 года № 3520 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов городского 

округа «Котлас» «О бюджете городского округа «Котлас» на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов» изменение, дополнив часть 5 новым пунктом 7 следующего 

содержания: 

«7) в размере до 50 процентов (включительно) суммы муниципального контракта 

(договора) (кроме того, для получателей средств бюджета городского округа «Котлас» - не 

более объема доведенных лимитов бюджетных обязательств на соответствующий 

финансовый год) на обеспечение регулярных пассажирских перевозок общественным 

транспортом по регулируемым тарифам.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном 

сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

  Д.Д. Шевела 

 

 

 

 

 

 


